Заведующему МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 19»

Байковой Е.С.

от___________________________________
                    (ФИО родителя, законного представителя)
тел. _________________________________

эл. почта _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___» ___________ 20____ г.; место рождения ____________________________

Свидетельство о рождении ________________________________________________________
                                                                                                    (серия, номер, кем выдано, дата выдачи)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования

в _____МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 19» с «____»__________________20____г.
                    (указать краткое наименование организации)

В группу _________________________ направленности _______________________________
                      (полного дня, кратковременного пребывания)                                                        (общеразвивающей,  компенсирующей)

Адрес места жительства ребенка

_______________________________________________________________________________
(места пребывания, фактического проживания)

Сведения о родителях (законных представителях):
Родитель (законный представитель):______________________________________________________
                                                                                                                   (Ф.И.О.)

Место проживания: ____________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность ____________________номер, серия _____________________,

_____________________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)

Дата подачи заявления: «____» ___________ 20__ г.  ___________________________
                                                                                                                                                                                     (подпись родителя / законного представителя)

Я подтверждаю ознакомление с Уставом образовательной организации, с сведениями о дате
предоставления и регистрационном номере лицензии  на осуществление образовательной

деятельности, с Правилами приема МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 19», образовательной

программой образовательного учреждения, Правилами внутреннего распорядка воспитанников,

Положением о порядке привлечения пожертвований и денежных средств от приносящей доход
деятельности, правами и обязанностями Воспитанников и Заказчика

                                                          ____________________ / _________________________
(подпись)    (инициалы и фамилия)

Подписывая настоящее заявление,  я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим
законодательством Российской Федерации

                                                           ____________________ / _________________________
        (подпись)      (инициалы и фамилия)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования русский, в том числе русский как родной язык

                                                          ____________________ / _________________________
      (подпись)    (инициалы и фамилия)